
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
Facultad de Filosofía y Humanidades

VISTO:
los comprobantes de gastos presentados por estudiantes integrantes de distintos

grupos de trabajo de la materia Realización Cinematográfica, del 4° año de la carrera de
Cine y TV, y

CONSIDERANDO:
que los comprobantes corresponden a los gastos realizados para el alquiler de

cámaras y equipos cinematográficos necesarios para realizar el trabajo final de la referida
materia y que los equipos y cámaras con que cuenta la Facultad se encontraban con algunos
desperfectos que hacían dificultosos su uso;

que ha tomado conocimiento el área Económico-Financiera;

LA DECANA de la
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1°. RECONOCER en fórma excepcional los gastos efectuados y abonados,
por los alumnos de la materia Realización Cinematográfica, del 4° año de la carrera Cine y
TV, por la suma total de $ 18153,93 (pesos dieciocho mil ciento cincuenta y tres con
93/100), detallados en la planilla Anexa 1 que forma parte de esta resolución. Reintegrando
dicho monto a los alumnos que se detallan en la Planilla Anexa 2 que forma parte de esta
resolución

ARTICULO 2°. Las erogaciones correspondientes serán apropiadas al presente ejercicio e
imputadas a recursos del área Central.

ARTICULO 3°. Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos al Área Económico-
Financiera.

CÓRDOBA,
RESOLUCIO'N N° 2 1 ~) Si==..:0"-=-==-"--'-0-:-_............0 _.~ (.---"

15 ole 2010

e.s .

•

::i (~:.'
·f~~tn}4~1(;L~':'~l

;." .' -~ .,. ~:.;.I



·RESOLUCIÓ~o
f'" 22 i o',

.J, ' .• 1 ~

PLANILLA ANEXA N° 1

FECHA FIRMA CONCEPTO MONTO

17-seo-10 La Metro Alquiler de Cámara $ 5.000,00

09-oct-10 Gonzalez Leonardo Alquiler de equipos $ 3.800,00

24-aoo-10 Ultra Vision SRL Insumos $ 1.724,98

30-aao-10 Ultra Vis ion SRL Insumos $ 1.916,64

31-aoo-10 Ultra Vis ion SRL Insumos $ 2.155,24

24-sep-10 Industria Audiovisuales Aroentina S.A. Insumos $ 366,88

30-seo-10 Industria Audiovisuales Araentina SA Insumos $1.116,40

30-seo-10 Industria Audiovisuales Aroentina S.A. Alquiler de equipos $ 673,79

19-nov-10 Martín Cristian Andres Alquiler de Cámara $ 1.400,00
$ 18.153,93

PLANILLA ANEXA N°2

NOMBRE GRUPO MONTO

ANA MARIA MACCHIONE 56 $ 2.950,00

JULlETA CRISTINA DEPAOLl POR TU HERMANO $ 2.950,00

MARIA SOL RODRIGUEZ INFANTE CAMPO SANTO $ 2.950,00

IRENE MARIA JANÉ EL COLCHaN $ 2.950,00

MELINA LAURA FERMANI 4° PISO A $ 2.950,00

SEBASTIAN VARIEGO MARIONI ULTIMO HOMBRE PROMEDIO $ 2.950,00

JUAN CARLOS FABla SANCHEZ EL HIJO DEL MEDIO $ 453,93
$ 18.153,93

-
I


	Page 1
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
	15 ole 2010 
	I 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 2
	Titles
	· 
	2 i o', 
	- 
	I 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1
	Table 2



